
 
 

ГЛАВА ОСИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

27.05.2009 г.   с. Осиновка   №  37 - пг 

  
 

Об утверждении   индексов  перерасчета  стоимости строений, помещений  и 

сооружений для налогообложения  в  2010 году 

 

В соответствии с приказом  Министерства архитектуры, строительства и 

жилищно-коммунального хозяйства  Российской  Федерации  от 04 апреля 1992 года   

№87  «Об утверждении Порядка оценки  строений,  помещений  и  сооружений, 

принадлежащих  гражданам  на праве  собственности», постановлением главы  

Администрации  Приморского  края  от    13  ноября  1992  года  №  297  «Об 

утверждении  индексов  пересчета  стоимости  строений, помещений  и  сооружений»   

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить  сводную  таблицу индексов  для  пересчета  стоимости  строений, 

помещений  и  сооружений  исходя  из  базисной  стоимости в  ценах  1991  года  в  

цены  2008  года  для  налогообложения  физических лиц в  2010 году  (приложение 

№ 1). 

2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации. 

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главного 

специалиста бухгалтера-финансиста З.Н.Прадет.  

  

 

 

Глава Осиновского  

сельского поселения                                                     Л.А.Жихарев  
 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 Приложение № 1 

к Постановлению главы  

Осиновского сельского поселения  

от  27.05. 2009 г. № 37-пг    

                                    

                                                                                                            

           

                         

СВОДНАЯ  ТАБЛИЦА 

индексов  для  пересчета  стоимости  строений, помещений и сооружений 

исходя  из  базисной  стоимости  в  ценах  1991  года  в  цены  2008 года 

для  налогообложения  физических  лиц  в  2010  году 

 

 

Группы жилых  домов  и  другие  строения Сельские  населенные  пункты 

Крупнопанельные 18075 

Кирпичные 15016 

Деревянные 17893 

Прочие 16741 

                                

                                 

          

 


